
 
 20.04.2015  

с. Сарсак-Омга 
№ 39-3  

      

О регистрации решения территориальной 

избирательной комиссии Агрызского рай-

она Республики Татарстан от 22.03.2015 

№ 7-19 «О результатах  местного рефе-

рендума по вопросу введения и использо-

вания средств самообложения на террито-

рии муниципального образования « Сар-

сак-Омгинское сельское поселение» 

 

В соответствии со ст.56 Закона Республики Татарстан от 24.03.2004 №23-

ЗРТ «О местном референдуме», ст.12  Устава Сарсак-Омгинского  сельского 

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

Сарсак-Омгинского сельского поселения р е ш и л: 

 1. Зарегистрировать решение территориальной избирательной комиссии 

Агрызского района Республики Татарстан от 22.03.2015 года № 7-19 «О резуль-

татах местного референдума по вопросу введения и использования средств са-

мообложения граждан на территории муниципального образования «Сарсак-

Омгинское сельское поселение». 

2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информацион-

ных стендах Совета Сарсак-Омгинского сельского поселения и на официальном 

сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета, 

Глава  сельского поселения                                                           А.В.КАСЬЯНОВ 

 
 


